
Planlægger med KMD - erfaring og indsigt i botilbud,
søges til Kildebjerget

Er du en stærk planlægger med erfaring fra offentlige botilbud og ekspertise i både KMD-systemer
og webbaserede løsninger? Har du evnen til at skabe struktur i en kompleks hverdag, og samtidig
et blik for detaljen? Så er det dig, vi har brug for.
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en skarp og struktureret planlægger, der kan sikre driften og fleksibel planlægning i en
kompleks hverdag, hvor både mennesker og systemer skal gå op i en højere enhed. Du bliver en
central figur i koordineringen af drift og vagtplanlægning, hvor samarbejdet er centralt for opgavens
løsning.
25 timer planlægning med mulighed for 12 timers blandet vagter i huset.
Dine primære opgaver vil være:

Udarbejdelse, vedligeholdelse og optimering af grundrulleplaner. ●

Planlægning og koordinering i henhold til overenskomster, arbejdstidsregler og lokal praksis.●

Daglig brug af KMD-vagtplan.●

Tværgående koordinering med ledelse, medarbejdere og faglige koordinatorer.●

Vores forventninger til dig
Vi forestiller os, at du har:

Erfaring fra planlægning i offentlige botilbud. ●

Solidt kendskab til vagtplanlægning, herunder gerne erfaring med KMD.●

Erfaring med udarbejdelse og drift af rulleplaner. ●

En struktureret og analytisk tilgang til opgaver med høj kompleksitet.●

Evnen til at bevare det store overblik, og samtidig have blik for detaljen.●

Gode samarbejdsevner og flair for at kommunikere med både medarbejdere og ledelse.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

En hverdag med mening og faglige udfordringer.●

En mulighed for at præge planlægningsmetoder og arbejdsgange.●

Et stærkt fagligt fællesskab med engagerede kollegaer.●

Lokalt netværk, hvor man kan sparre med andre vagtplanlæggere i Voksenhandicap, løn afd.●

Mulighed for faglig udvikling og vedligeholdelse. ●

Ugentlig sparring med leder, og faglig koordinator.●

Fantastiske fysiske rammer, der lægger op til gode oplevelser med borgergruppen både inde

og ude.

●

En arbejdsplads med højt til loftet og stor handlefrihed. ●

En personalegruppe, hvor der er plads til både sparring og grin.●

Et tværfagligt arbejdsmiljø med forskellige faggrupper som pædagoger, socialrådgiver, social

og - sundhedsassistenter.

●

Høj faglighed og seriøs interesse for dit psykiske og fysiske arbejdsmiljø, herunder gratis

tilbud om coaching, fysioterapi, kiropraktik mv. via Hedensted Kommunes sundhedsordning.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Forventet tiltrædelse pr. 1. oktober 2025 og gerne før.
 Vi indhenter straffeattest.
Har du spørgsmål
Ved spørgsmål til stillingen er du desuden velkommen til at kontakte leder af Kildebjerget, Klavs
Thomsen Hansen på telefon 29 16 25 47 / mail klavs.t.hansen@hedensted.dk eller faglig
koordinator Silvia Ravn Brodersen på tlf. 21 78 73 40 / mail Silvia.Ravn@Hedensted.dk.
Ansøgning
Ansøgningsfrist den 18. august 2025.
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler, og når den rette er fundet til jobbet, bliver opslaget
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fjernet.
Om os
I Voksenhandicap er vi ambitiøse på borgernes vegne og arbejder ud fra tanken om, at alle borgere
kan udvikle sig. Det enkelte menneske skal have rådgivning, støtte og omsorg, der gør, at han eller
hun løbende udvikler sig til at kunne klare sig bedre og mere selv.
Voksenhandicap er en del af Social Omsorg. Her arbejder vi med fem sigtepunkter for
kulturudvikling:

Borgernes funktionsniveau gør, at de har brug for os. Vi er der altid med fuld respekt for

borgeren.

●

Alle mennesker har ønske om at klare sig selv mest muligt. Vi arbejder derfor på brug og

udvikling af borgernes potentiale.

●

Alle mennesker vil opleve sig set, hørt og forstået. Vi ved, at et godt møde med borgeren

indeholder meget mere end levering af en ydelse.

●

Alle medarbejdere og ledere vil den bedste udvikling. Vi ved, at nærværende og faglig ledelse

tæt på praksis er udviklende.

●

Vores organisering og samarbejde er ikke borgernes udfordring. Vi skal give borgeren

koordinerede og sammenhængende forløb.

●

Sammen bevæger vi mennesker.●
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